
UCHWAŁA NR LVI/422/22 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia zasad 
i wysokości wypłacania diet radnym oraz zwrotów kosztów związanych z podróżą 

służbową 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), art. 25 ust. 4,6, 7 i 8 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005 
i poz. 1079) oraz § 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r. poz. 1974) Rada 
Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity Uchwały Nr III/26/18 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia zasad i wysokości wypłacania diet radnym oraz zwrotów 
kosztów związanych z podróżą służbową. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie obwieszczenia Rady Miasta Bielsk 
Podlaski z dnia 25 października 2022 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały 
w sprawie ustalenia zasad i wysokości wypłacania diet radnym oraz zwrotów kosztów związanych 
z podróżą służbową, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

3. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 ust. 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Romuald Margański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 051E6370-0ED1-4B66-ABFA-FB965CCBA1B6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


